
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/383/2021 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Stawiguda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy Stawiguda uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości; 

1) na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, stanowiący załączniki nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) na której nie zamieszkują mieszkańcy stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1 składa się w siedzibie Urzędu Gminy Stawiguda lub za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej; 

1) format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi określony jest w formacie 
danych xml zgodnymi z załącznikiem nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały; 

2) przesyłanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej następuje poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej 
ePUAP; 

3) deklaracja musi być opatrzona podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą aktualnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 
identyfikacji elektronicznej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1173 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej „ePUAP”, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 346 ze zm.). 

§ 4. Traci moc uchwała z dnia 17 grudnia 2020 r. Nr XXIX/246/2020 Rady Gminy Stawiguda w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie gminy Stawiguda. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 391

Podpisany przez:

Magdalena Madejska

Data: 2022-01-17 14:09:48 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 391


